РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2014г. № 95                                                                                   р.п.Жигалово

О внесении изменений в Реестр должностей

муниципальной службы администрации
Жигаловского муниципального образования

В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007 года № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и решением Думы Жигаловского муниципального образования от .28.11.2013 года № 63«О структуре администрации Жигаловского муниципального образования»,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1.Внести следующие изменения в Реестр должностей муниципальной службы администрации Жигаловского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 28.02. 2013 года № 30 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы администрации Жигаловского муниципального образования в новой редакции»:
1.1.Пункт 1.1. части 1 изложить в новой редакции:
«1.1.Заместитель главы Жигаловского муниципального образования – начальник отдела по управлению муниципальным хозяйством».
1.2.Часть 2 дополнить пунктом 2.2. следующего содержания:

«Начальник общего отдела».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2014 года.

Глава Жигаловского МО                                                               Э.Р.Кузнецова